
Paslanmaz çelik evye bakım ve temizliği

Paslanmaz çelik evyiyeler, birinci kalite krom-nikel kaplama çelikten yapılmıştır. Bu yüksek kaliteli
malzeme, evyeleri lekeye, pasa veya korozyona dayanıklı bir hale getirir. Bu özel malzemenin 
temizliği ve bakımı için üretilmiş inox pasta kremlerini kullanabilirsiniz.

Bu cilanın uygulaması kolaydır ve evyenizin ışıltısını korur veya geri getirir. Nemli bir beze sadece 
az bir miktarda dökün, yüzey üzerine hafifçe ovarak yayın ve nüfuz etmesini bekleyin. Daha sonra, 
suyla durulayın ve kuru bir bezle cilalayın.

Çizikler

Çelik çizilebilen bir malzemedir. Bu nedenle çelik eviyelerinizi çizebilecek sert malzemelerin (sert 
yüzeyli temizleme süngerleri, sert fırçalar, çatal, bıçak..) temasını önleyiniz.

Nelere dikkat etmeli?

• Bulaşık tellerinden yada temizlik için kullanılan metalik malzemelerden çelik ürünleriniz 
üzerine dökülen parçalar paslanarak evyede paslanma olmuş görüntüsü verebilir. 

• Bu nedenle bu tip malzemeleri çelik evyenizin üzerinde uzun süre kalmasına izin 
vermeyiniz. 

• Unutmadan ;paslanmaz çelik evyenizi temizlerken ASLA ÇELİK YÜN TEL BEZLERİ 
KULLANMAYINIZ

• Çamaşır suyu gibi ağartıcı madde veya klor içeren temizlik malzemeleri çelik ürünlerinizde 
leke yapacağından uzun süre temas ettirmeyiniz. 

• Çimento, lehim pastası, fotoğraf tab suları, gümüş parlatıcıları, limon ve sirke gibi yemek 
asitleri, tuz ve şeker gibi maddeler çelik ürünlerinizde kalıcı leke oluşturabileceğinden uzun 
süre üzerlerinde kalmasına izin vermeyiniz. 

• Demir alaşımlı makas, şişe açacağı v.s. gibi paslanacak aletleri eviye üzerinde bırakmayınız. 
• Eviyenizin altındaki dolapta kapağı açık kimyasal temizleyici bulundurmayınız. Aksi halde 

kimyasala ait buhar çelik ürününüzü tahriş edebilir. 
• Turunçgillerin suyu, hardal, turşu, ve mayonez gibi gıdaların ürününüzün yüzeyinde uzun 

süre kalması durumunda korozyona neden olabilir. 

Eğer bunlar evyenize temas ederse, derhal temiz su ile yıkayarak temizlenmelidir.

Granit evye bakım ve temizliği
Granit evyeler son derece dayanıklı ve gözeneksiz olup, bu özelliği evyeyi uzun ömürlü ve hijyenik 
tutar. Temizlenmeleri de oldukça basittir. Sabunlu bir bez ya da fırça ile dairesel hareketlerle 
ovalamak, genelde işinizi görecektir. Temizlikten sonra kalmış olabilecek sabun artıklarını iyice 
durulayarak temizlemeyi unutmayınız.



Renkli mineraller içeren yüzeyleri temizlemek, araba yıkamak kadar hassaslık gerektirir. Granit 
evye yüzeyini temizlerken, su damlacıklarının kireç kalıntısı bırakmadığına emin olunmalıdır.  
Granit evye bakım ürünleri ise evyedeki tüm lekeleri profesyonelce temizlemek ve su ,kireç 
kalıntılarından yüzeyi korumak için tasarlanmıştır.

Evyenin yüzeyine  granit evye temizlik ürünü kullanıp bir müddet bekledikten sonra, normal bir bez
veya sünger ile dairesel hareketlerle temizleyip , bol su ile durulayıp kurulayınız.

Ocak bakım ve temizliği
Cam , indüksiyonlu ve gazlı ocak yüzeylerinin güçlü deterjanın yada yüzeyi çizebilen süngere 
ihtiyaç duymadan etkili temizlemek için gizli bir formül vardır. 

Ocak bakım ve temizlik ürünü yoğun , çevre dostu temizlik birleşenleri sayesinde ocak yüzeyini 
nazik bir şekilde temizler ve parlatır. Ocak yüzeyiniz bir sonraki pişirmeye kadar yeniymiş gibi 
parlar.

Nemli bir beze ocak ve temizlik ürününü küçük bir miktar uygulayın ve dairesel hareketler ile 
ocağa yedirin.

Birkaç dakika bekleyin ve kuru bir bez ile silin. Düzenli kullanımda ocak yüzeyiniz korunmuş 
olacak ve ilk günkü gibi parlaklığını koruyacaktır.

Davlumbaz bakım ve temizliği
Davlumbazlar , yağ tanecikleri bulunduran buharları çektikleri için yüzeylerinin zorlu lekeler 
barındırması kaçınılmazdır.

Derinlemesine temizlik için ; davlumbaz yüzeyinin mükemmelliğini ve parlaklığını etkilyebilecek 
aşındırıcı ve güçlü deterjanların kulanılmamasına dikkat edilmelidir.

Kalıcı lekelerden ve kokudan kurtulmak için davlumbaz bakım ve temizlik ürününleri ile etkileyici 
bir temizliğin yanı sıra davlumbaz yüzeyinizi koruyabilirsiniz.

Alimünyum filtrelere püskürtmemeye dikkat ederek davlumbaz yüzeyine püskürtün. Birkaç dakika 
bekleyin ve nemli bir bez yardımıyla ovalayın. 
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